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    Editörden/Editorial           c 

Başlarken 

N. Yasemin YALIMa 

Biyoetik Derneği’nin değerli üyeleri, biyoetik alanında çalışan, üreten, alanımızdaki gelişmeleri izleyen 
bilim insanları, akademisyenler ve öğrenciler, sanal ortamda size ulaşan bu dergi, Derneğimizin 20. yaşını 
doldurduğu 2014 yılında yayın hayatına başlıyor. Umarız ki sizlerin desteği ve katkılarıyla nice yıllar nice 
yaşlar görür.    

Türkiye Biyoetik Dergisi adıyla yayınlanmaya başlanan ve TJOB (Turkish Journal of Bioethics) 
kısaltmasıyla indekslenecek olan dergimizin konu alanını biyoetik kavramının en geniş tanımıyla, insan 
uğraşlarında ortaya çıkan değer sorunlarının incelenmesi oluşturmaktadır. 

Özgün araştırma ve derleme makalelerinin yanında, olgu sunumu ve değerlendirmesi, kitap tanıtımı, 
mevzuat değerlendirmeleri, öğrenci çalışmaları ile tartışma forumları bölümlerinin yer aldığı TJOB’un 
amacı, dergi sayfamızda da belirtildiği gibi, ülkemizde ve başta yakın bölge coğrafyamız olmak üzere 
dünyada biyoetik alanında yapılan çalışmaları akademisyenlerle ve toplumla buluşturmak yanında, insan 
uğraşlarında ortaya çıkan değer sorunlarına yönelik duyarlılık yaratmak, çeşitli alanlardaki biyoetik eğitimi 
için kaynak ve eğitim materyali sağlamak, ilgili konularda yapılacak hukuksal düzenlemelere yol gösterici 
olacak verileri sunmaktır. 

Dergide biyoetik alanında yapılan ulusal ve uluslararası çalışmaları Türkçe ve İngilizce olarak 
yayınlayacağız. TJOB bilimsel araştırma ve yayın etiği ilkelerine titizlikle uymak konusunda model olmayı 
hedefleyen, bu duyarlılığı her aşamada göstermeye dikkat eden bir dergi olarak kurgulandı. Yılda dört sayı 
olarak yayınlanacak dergide, Yayın Kurulu tarafından değerlendirilen editöre mektup, kitap tanıtımı ve 
öğrenci çalışmaları bölümünde yayınlananlar dışındaki tüm çalışmalar, çift kör hakem 
değerlendirmesinden geçmektedir. Biyoetik alanında yapılan çalışmalarda kaçınılmaz olan felsefi, ideolojik 
ve inançsal yaklaşımlar, bilimsel yansızlık ilkesi çerçevesinde ele alınmakta ve makalelerdeki görüşlerden 
yazarlarının sorumlu olduğunun kabul edilmesi dışında herhangi bir sınırlama getirilmemektedir. 

Çağımız iletişim ve bilgi çağı. TJOB’un ülkemizde, biyoetik alanında etkili iletişimi ve paylaşımı 
sağlayarak katkıda bulunacağını, verimli bir akademik tartışma ortamı sağlayacağını umuyoruz. Kuşkusuz 
bu umudumuzun gerçekleşmesi siz değerli okuyucularımızın dergimize sahip çıkması ile mümkündür. 
Yalnız akademik çalışmalarınızı değil, dergiye ilişkin görüşlerinizi, eleştiri ve önerilerinizi de bizlerle 
paylaşmanız TJOB’un gelişmesinde önemli rol oynayacaktır. 

Hepinize iyi okumalar dilerim.  
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